
預算開支
人均

預算開支

級別
預計參與
人數

($) ($)

1 全方位主題式學習節 全年 中四及中五 90 $355,300.00 $3,947.78

2 校外比賽報名費及交通津貼_中文科 全年 中一至中六 50 $10,000.00 $200.00

3 74th HK Schools Speech Festival (Solo Verse Speaking) 2022年10月至2023年2月 中一至中六 35 $5,250.00 $150.00

4 數學科公開比賽 全年 中一至中六 60 $10,000.00 $166.67

5 參觀故宮文化博物館 2022年9月至11月 中四至中六 48 $3,500.00 $72.92

6 面譜製作 2023年3月至5月 中一 90 $1,200.00 $13.33

7 孫中山史蹟徑考察 2022年9月至11月 中三 25 $5,000.00 $200.00

8 鹽田梓自然保育及文化旅遊考察 2022年11月至12月 中六 11 $825.00 $75.00

9 大嶼山昂坪旅遊考察 2022年11月至12月 中四 15 $2,250.00 $150.00

10 迪士尼款客服務工作坊 2023年3月 中五 15 $3,375.00 $225.00

11 One Planet 學校教育項目﹕海下灣─海洋學家 2023年1月至2月 中四及中五 38 $8,200.00 $215.79

12 音樂科全方位學習活動 全年 中一至中五 50 $3,000.00 $60.00

13 實地學習活動─參觀及探訪 全年 中四至中六 45 $2,000.00 $44.44

14 參觀南豐紗廠 2023年3月至5月 中五 15 $1,000.00 $66.67

15 生態考察 2023年1月5日 中四及中五 25 $1,000.00 $40.00

16 科學科參觀活動 2023年3月至5月 中一至中三 30 $2,000.00 $66.67

17 參觀體育相關設施及場地或體育活動欣賞 全年 中四至中六 30 $3,000.00 $100.00

18 多元體育活動 全年 中一至中六 520 $15,000.00 $28.85

19 Mircobit 編程比賽 全年 中二 90 $13,500.00 $150.00

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱 擬舉行日期
對象

1.1
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生
潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年
全方位學習津貼  運用計劃

聖公會聖本德中學

學校必須填寫此部分



預算開支
人均

預算開支

級別
預計參與
人數

($) ($)
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

1.1
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生
潛能，建立正面價值觀和態度

20 無人機及課程 全年 中二 90 $50,000.00 $555.56

21 校外音樂比賽 全年 中一至中六 60 $8,000.00 $133.33

22 國安教育活動、訓練及比賽 全年 中一至中五 30 $30,000.00 $1,000.00

23 領袖生活動及訓練 全年 中一至中六 70 $30,000.00 $428.57

24 開放日 2022年12月 中一至中六 520 $60,000.00 $115.38

25 性教育講座/工作坊 全年 中一至中六 520 $8,000.00 $15.38

26 聖經朗誦 全年 中一至中六 20 $3,000.00 $150.00

27 電影欣賞 全年 中一至中六 520 $20,000.00 $38.46

28 褔音雙週 全年 中一至中六 520 $9,000.00 $17.31

29 基督徒小組營會 2022年12月至2023年8月 中一至中六 50 $7,000.00 $140.00

30 中一樂慶中秋綜藝活動 2022年9月 中一及中五 85 $8,000.00 $94.12

31 班級經營 全年 中一至中六 520 $18,000.00 $34.62

32 預防及發展性活動 全年 中一至中六 520 $6,000.00 $11.54

33 畢業禮活動 2023年7月 中一至中六 520 $15,000.00 $28.85

34 花藝設計工作坊 全年 中一至中六 234 $20,000.00 $85.47

35 班際活動及比賽 全年 中一至中六 520 $20,000.00 $38.46

36 社區義工訓練活動 全年 中一至中六 40 $10,000.00 $250.00

37 多元興趣班 全年 中一至中六 100 $15,000.00 $150.00

38 音樂興趣班 全年 中一至中六 60 $20,000.00 $333.33

39 體育興趣班 全年 中一至中六 100 $20,000.00 $200.00

40 藝術興趣班 全年 中一至中六 100 $20,000.00 $200.00

41 黃大仙區小學中國文化常識問答比賽 2023年2月 中一至中六 50 $20,000.00 $400.00

42 陸運會 2023年1月 中一至中六 520 $20,000.00 $38.46

43 籃球訓練 全年 中一至中六 30 $13,000.00 $433.33

44 閃避球學會及校隊 全年 中一至中六 30 $17,000.00 $566.67

45 羽毛球校隊 全年 中一至中六 30 $32,000.00 $1,066.67

46 STEM活動 全年 中一至中六 40 $30,000.00 $750.00
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47 健體訓練 全年 中三至中六 15 $5,250.00 $350.00

48 女童軍活動 全年 中一至中六 70 $18,000.00 $257.14

49 國術醒獅訓練班 全年 中一至中六 20 $15,000.00 $750.00

50 常規活動_手工藝學會 全年 中一至中六 20 $5,000.00 $250.00

51 健康活動_校園健康大使 全年 中一至中六 25 $5,000.00 $200.00

52 木工製品工作坊_環保學會 2022年11月至2023年4月 中一至中六 20 $5,000.00 $250.00

53 影片創作及製作課程 全年 中一至中六 20 $9,000.00 $450.00

54 中國傳統文化巡禮 全年 中一至中六 20 $5,000.00 $250.00

55 ST JOHN 活動 全年 中一至中六 40 $20,000.00 $500.00

56 泳隊訓練及比賽 全年 中一至中六 30 $14,000.00 $466.67

57 籃球訓練 全年 中一至中六 20 $2,400.00 $120.00

58 田徑訓練及比賽 全年 中一至中六 30 $14,000.00 $466.67

59 中一適應課程生涯規劃活動 2023年7月至8月 中一 60 $15,000.00 $250.00

60 模擬工作坊 2022年11月至2023年5月 中五及中六 100 $15,000.00 $150.00

61 生涯規劃參觀活動 全年 中三至中六 100 $3,000.00 $30.00

62 舊生分享活動 全年 中四至中六 200 $1,500.00 $7.50
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7,971 $1,126,550.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 台灣旅遊、歷史及商貿考察之旅 2023年6月30日至7月3日 中四及中五 40 $98,240.00 $2,456.00

2 內地升學及就業探索之旅 2023年7月至8月 中三至中五 30 $8,000.00 $266.67

3 韓國首爾科技與文化探索之旅 2023年6月30日至7月3日 中二至中六 24 $139,240.00 $5,801.67

4 泰國清萊體驗之旅 2023年7月22日至8月12日 中一至中五 16 $59,740.00 $3,733.75

5 桂林自然及歷史文化考察之旅 2023年6月30日至7月2日 中一 60 $54,980.00 $916.33
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

170 $360,200.00

8,141 $1,486,750.00第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計



預算開支
人均

預算開支

級別
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對象

1.1
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生
潛能，建立正面價值觀和態度

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 國安教育設備及升旗旗桿 國安教育活動及訓練設備 $20,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$20,000.00

$1,506,750.00

職位： 教師

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰

梁美思

全校學生人數︰ 520

520


